بنابراین دو عنصر جغرافیا و جمعیت در جنگ ها، رژیم غاصب
را با محدودیت شدید مواجه کرده و آن را به سوی اتخاذ راهبرد حمله قاطع در
زمان کوتاه سوق داده است. اگر اسرائیل علی رغم استفاده از حمله قاطع نتواند

در زمان کوتاه حریف را شکست دهد، خود شکست می خورد.
رژیم صهیونیستی جنگ های 1335/ 1956، 1346/ 1967 و 1352/ 1973
را به ترتیب در 9، 6 و 19 روز به پایان رســانده و در هر کدام از این جنگ ها به
پیروزی های قابل توجهی رسیده است. این رژیم از جمله در جنگ 1967 به کرانه
باختری، قدس شرقی، صحرای سینا، بلندی های جولان و جبل الشیخ و غزه دست
یافت و طی آن مساحت خود را به چند برابر رسانید.